Giáo phận Cần Thơ

Ban Giáo Lý GP

Kính báo & kính mời

Tham dự Khóa Giáo Lý Viên Nâng Cấp Tuần 10

Kính gửi : quý Cha, quý Tu sĩ và Giáo lý viên.

Ban Giáo lý Giáo phận kính báo đến quý Cha, quý Tu sĩ và Giáo lý viên về :

- Khóa Giáo lý viên Nâng Cấp / Tuần 10.

- Dành cho các Giáo lý viên đã trải qua bốn tuần Huấn Luyện GLV cấp Giáo

phận và đã nhận Nghi thức Sai đi.

- Từ 7g00 thứ Hai (1/8), tại Trung Tâm Mục vụ GP.

 đến 19g00 thứ Sáu (5/8).

Kính mong quý Cha, quý Tu sĩ thông báo và sắp xếp cho các Giáo lý viên tham

dự đông đủ.

Phương tiện đi lại xin liên hệ với Cha PT Giáo lý hạt.

Rất mong quý Giáo lý viên thông báo sâu rộng cho nhau, để Khóa Huấn Luyện

được đạt thành quả tốt đẹp.

Trân trọng kính báo & kính mời

Ban Giáo Lý GP. 26.7.2022.